SPECTACLES SAISON 2015/16 FATRAT FNCTA
Nom

Prénom

FATRAT adhérent de la troupe

FNCTA licencié n°®

Adresse :

Code postal : Ville :
Année de naissance :

Tél :

Adresse mail :

Pré-réservation / mes spectacles

1:

10:
11:
12:
(Ex : Moulin du Roc/ le jeu de I'amour et du hasard / mardi 3 mai)

Carte Moulin du Roc: (pour obtenir une carte entourer RDMR) nous adresser un
cheque de 6 euros a I'ordre du Moulin du Roc.

Référent FATRAT FNCTA : Jean-Yves Rouceau
mobile : 06 58 86 33 17 / mail : jean-yves.rouceau@orange.fr/

adresse courrier : Jean-Yves Rouceau / 2, venelle Théodelin / 85420 Maillezais



